OFÍCIO PRESIDENTE nº 313/2013
São Roque, 15 de julho de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Como é de conhecimento de Vossa Excelência todos os anos esta Câmara comemora o “Dia do Aniversário da Cidade”, contando sempre com a valiosa colaboração da Prefeitura.

Dessa forma, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de conceder material e funcionários para a realização de um Coquetel de confraternização para aproximadamente 350 (trezentas e cinquenta) pessoas.

O evento será realizado no próximo dia 14 de agosto às 19h, no Plenário desta Casa.

Aguardando a costumeira colaboração de Vossa Excelência agradeço aproveitando o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

CC/

À

Ilustríssima Senhora

CÉLIA PRISCILA DE BARROS CAZZOLA

MD. Chefe de Divisão de Alimentação Escolar da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/07/2013 - 14:52:53 05844/2013
/vtc